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ELECTRIC MONK - kun svengillä on väliä. 
 

Pääkaupunkiseudun karvaisin rokkiretkue Electric Monk on saanut valmiiksi toisen täyspitkän levynsä. 
Klassiseen 60-lukulaiseen rockiin jazz- ja folk-sävyjä yhdistelevän bändin ”Hanging Loose” ilmestyy 

Suomessa 28.9.2011 Running Moose Productionsin alamerkin Puuma Recordsin kautta.  
 

"Hanging Loose" on 42 minuutin rautaisannos rehellistä, raakaa ja perinnetietoista rock'n'rollia. Vuonna 2007 
ilmestyneen "Hair of the Dog"-debyytin tapaan "Hanging Loose" sisältää biisejä laajalta paletilta: 

työttömyyden iloista kertovasta kybällä eteenpäin runttaavasta nimibiisistä "Ship of Foolsin" pianolla 
höystettyyn boogieen ja levyn päättävään hitaaseen, ytimekkäästi nimettyyn "Bluesiin". 

 
The Who:n, Rolling Stonesin ja Led Zeppelinin jalanjäljissä tarpova yhtye on saanut musiikkiinsa uusia 

sävyjä jo debyytillä vierailleen pasunisti-/mandolinisti Ville Nissisen liityttyä bändin varsinaiseksi jäseneksi. 
Mandoliinin höystämiä folk-sävyjä löytyy levyltä mm. "The Key"-kappaleen balkan-svengistä ja jo 

muutamaan kertaan häävalssinakin toimineesta, Olli Rautiaisen haitarin täydentämästä "Fragile Heart":sta. 
 

Temaattisesti "Hanging Loose" jatkaa siitä mihin debyytti jäi: mielekkään tarkoituksen etsimistä elämälle 
vinksahtaneessa nykymaailmassa. Ja sitä orkesteri on jäsenilleen tarjonnut jo tähänkin asti: kolmen 

omakustanne-EP:n ja kahden täyspitkän levyn äänittäminen, sekä yli 200 soitettua keikkaa ovat pitäneet 
bändin muusikot kaidalla tiellä ja poissa pahanteosta. 

 
Levyn nimibiisi ja ”Better Way”-kappale ovat kuultavissa mm. yhtyeen Soundcloud-sivuilta osoitteista: 

http://soundcloud.com/electricmonkband/hanging-loose 
http://soundcloud.com/electricmonkband/better-way 

 
Uuden levyn ilmestymisen kunniaksi bändin debyyttilevy ”Hair Of The Dog” on nyt ladattavissa ilmaiseksi 

yhtyeen Facebook-sivuilta. 
 
 

 

 
 
Kokoonpano: 
 
Topias Jerkku (laulu, s.'83) 
Lauri Vähänissi (kitara, s.'83) 
Ilkka Elo (basso, s.'81) 
Ville Nissinen (pasuuna, mandoliini, s.'83) 
Aleksi Torvela (rummut, s.'84)

 


